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Złotoryja, dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Miejska Złotoryja 
Pl. Orląt Lwowskich 1, 59-500 Złotoryja 

 
Dotyczy: 

Postępowania, prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”) w trybie podstawowym bez 
negocjacji, na dostawy pn.: „Dostawy urządzeń i sprzętu IT oraz oprogramowania dotycząca realizacji 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 
 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej. Dofinansowanie 
projektu w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 
„Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

 
Ogłoszenie o postępowaniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 20 czerwca 
2022 roku (Ogłoszenie nr 2022/BZP 00215292/01) 
 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/627421 
 

1. TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytań, 

które wpłynęły do Zamawiającego oraz udziela niezwłocznie wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1/3 

Do SWZ: część 1 - pkt 3, część 2 - pkt 3 i część 3 - pkt 3, ppkt 3.3 

Zamawiający wymaga we wszystkich tych częściach dostarczenia komputerów 

z systemem operacyjnym Windows 10 Pro oraz wymagana min. 5 lat wsparcia dla tego 

systemu. Natomiast producent systemu Microsoft opublikował na swojej stronie 

internetowej datę zakończenia wsparcia dla systemu Windows 10 (dla wersji Home 

i Pro) i ma to nastąpić 14 października 2025 roku. Po tym terminie nie będą wydawane 

aktualizacje (poza krytycznymi, które mogą mieć wpływ na bezpieczeństwo systemu). 

Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści system operacyjny z min. 3 letnim 

wsparciem? 
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Odpowiedź nr 1/3 

Zamawiający dopuszcza system operacyjny z minimum 3 letnim wsparciem. 

Pytanie nr 2/3 

Do SWZ: część 1 - pkt 3, część 2 - pkt 3, ppkt 3.1, część 3 - pkt 3, ppkt 3.3: 

Zamawiający wymaga we wszystkich tych częściach dostarczenia komputerów 

z nośnikiem CD z systemem operacyjnym. Od czasu, kiedy Microsoft udostępnia na 

swojej stronie internetowej aktualny obraz systemu Windows 10 producenci 

komputerów przestali załączać z komputerem obraz systemu. Czy w związku 

z powyższym Zamawiający wykreśli ten wymóg, zwłaszcza że wymagane laptopy 

i komputery AIO nie mają napędów optycznych? 

Odpowiedź nr 2/3 

Zamawiający wykreśla wymóg dostarczenia komputerów z nośnikiem CD z systemem 

operacyjnym. 

Pytanie nr 3/3 

Do SWZ: część 3 - pkt 3 ppkt 3.3: 

Zamawiający wymaga, aby komputer miał porty wideo: 2x DisplyPort 1.4. Czy 

Zamawiający dopuści komputer posiadający 1x DisplayPort 1.4 1x HDMI 1.4b? Nie jest 

to duża różnica, a porty w takiej konfiguracji dają większą elastyczność podłączenia 

dodatkowych monitorów. 

Odpowiedź nr 3/3 

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza jako rozwiązanie równoważne komputer 

posiadający 1x DisplayPort 1.4 1x HDMI 1.4b 

Pytanie nr 4/3 

Do SWZ: część 3 - pkt 3 ppkt 3.3: 

Zamawiający wymaga, aby komputer miał min. 8 portów USB wyprowadzonych na 

zewnątrz obudowy, w następującym układzie: panel przedni: min. 2x USB 2.0, panel 

tylny: min. 4x USB 3.2. Czy Zamawiający dopuści komputer z 8 portami USB, ale 

w następującym układzie: panel przedni: 2x USB 2.0 i 2x USB 3.2, panel tylny: 2x USB 2.0 

i 2x USB 3.2? Jest to niewielka różnica a taka konfiguracja daje możliwość bardziej 

elastycznego podłączania urządzeń USB, np. nośników danych USB na froncie obudowy. 
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Odpowiedź nr 4/3 

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza jako rozwiązanie równoważne komputer 

z 8 portami USB, ale w następującym układzie: panel przedni: 2x USB 2.0 i 2x USB 3.2, 

panel tylny: 2x USB 2.0 i 2x USB 3.2 

Pytanie nr 5/3 

Do SWZ: część 3 - pkt 3 ppkt 3.3: 

Zamawiający wymaga, aby komputer posiadł 1x port audio Line-out/Line-in 

z możliwością konfiguracji na tylnym panelu obudowy. Niektórzy producenci 

komputerów biznesowych w kolejnych generacjach swoich produktów odchodzą od 

stosowania portu audio Line-Out. Wiąże się to z tym, że port ten jest rzadko 

wykorzystywany w pracy biurowej. Czy Zamawiający dopuści komputer bez portu Line-

out/Line-in? Brak tego portu nie będzie wpływać na pracę na komputerze, zwłaszcza że 

Zamawiający wymaga monitora z głośnikami. 

Odpowiedź nr 5/3 

Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza jako rozwiązanie równoważne komputer bez 

portu Line-out/Line-in. 

Pytanie nr 6/3 

Do SWZ: część 3 - pkt 3, ppkt 3.4 

Zamawiający wymaga, aby monitor był dostarczony z kablem VGA i HDMI, a komputer 

ma posiadać port wideo DisplayPort. W związku z tym prosimy o wykreślenie wymogu 

dostarczenia kabli VGA co by nie dostarczać kabli które nie będą miały zastosowania oraz 

zmianę zapisu na kabel HDMI lub DisplayPort w zależności od tego jakim kablem monitor 

będzie połączony z dostarczanym komputerem. 

Odpowiedź nr 6/3 

Zamawiający wykreśla wymóg dostarczenia kabli VGA i zmienia wymagania na 

dostarczenie kabla łączącego monitor z dostarczanym komputerem. 

Pytanie nr 7/3 

Pytanie do “SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)” Część 9: Serwer, punkt 

4.1 Serwer, podpunkt procesor o treści: 
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“Zainstalowane dwa procesory umożliwiające osiągnięcie wyniku min. 30 000 w teście 

Average CPU Mark dostępnym na stronie 

https://www.cpubenchmark.net/multi_cpu.html” 

Czy Zamawiający zaakceptuje 

“Zainstalowane dwa procesory umożliwiające osiągnięcie wyniku min. 28 000 w teście 

Average CPU Mark dostępnym na stronie 

https://www.cpubenchmark.net/multi_cpu.html” 

Odpowiedź nr 7/3 

Zamawiający wyraża zgodę na zainstalowane dwa procesory umożliwiające osiągnięcie 

wyniku minimum 28 000 w teście Average CPU Mark dostępnym na stronie 

https://www.cpubenchmark.net/multi_cpu.html 

 

2. INFORMACJE POZOSTAŁE 

1. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający 

udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. 

2. Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 


